Güneşin gökyüzünün ortasından batıya kaymasının kastedildiğini söyleyenlere

1 Nisâ, 4/103.
2 Hûd, 11/114.
3 Taberî, Ebû Ca’fer Muhammed b. Cerîr (ö.310/922), Câmiu’l-beyân an te’vîli ayi’l-Kur’an, thk. Ab-

dullah b. Abdülmuhsin et-Türkî, Dâru’l-hicr, Kahire 2001, XII, 601-611; Kurtubî, Ebû Abdillâh Mu-
hammed İbn Ahmed el-Ensârî (ö. 671/1273), el-Câmi’ li ahkâmi’l-Kur’ân, I-XX, Dâr-u alemi’l-kütüb,
Riyad 2003, IX, 109-110; Yazır, Elmalılı Hamdi, Hak Dini Kur’an Dili, I-IX, Azim baskısı, İstanbul
1960-1962, V, 19.